
上荻ふれあいの家における新型コロナウイルス感染症終息に関するお知らせ 

更新日 令和３年 9 月 8 日 

8 月 4 日にご利用者様 1 名の新型コロナウイルス感染の確認後、職員 6 名の感染が確認されました。 

8 月 14 日以降、新規感染の発生もなく、8 月 16 日、17 日に行った全ご利用者様への体調確認でも体調に変化はありま

せんでしたので、新型コロナウイルス感染による観察を終了、9 月 2 日に杉並区へ感染症最終報告をいたしました。 

感染されたご利用者様、職員の皆様に心からお見舞いを申し上げます。 

今回の新型コロナウイルス感染に際し、所轄保健所および自治体等の関係機関の皆様に多大なるご迷惑とご心配をお

掛けしました。深くお詫び申し上げます。 

当法人は、今回の経験を活かし、新型コロナウイルス感染拡大防止に改めて努めてまいります。 

最後に、ご利用者様、ご家族様、地域の皆様、多くの関係者の皆様のご協力に心より感謝申し上げます。今後ともご支

援の程、よろしくお願いいたします。 


